
 
 

ZARZĄDZENIE NR 333/24 
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XLI/371/23 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 28 grudnia 2023 r. 
Zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) przeniesieniu planu wydatków między paragrafami - zgodnie z tabelą nr 1, 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem: 27.619.177,85 zł: 

1) bieżące 16.987.177,85 zł; 

2) majątkowe 10.632.000,00 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 28.831.505,81 zł: 

1) bieżące 16.222.344,38 zł; 

2) majątkowe 12.609.161,43 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 2.246.060,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Urszula Wołosiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 6077



Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 333/24 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 16 stycznia 2024r. 
 
 

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 348 240,92 0,00 3 348 240,92 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 816 053,17 0,00 2 816 053,17 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 35 700,00 35 850,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 839 562,10 -35 700,00 1 803 862,10 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 000,00 2 400,00 122 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 294,07 -2 400,00 81 894,07 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 106 820,00 0,00 106 820,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 105 820,00 0,00 105 820,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -55,00 29 945,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 55,00 55,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 290 000,00 0,00 290 000,00 
 85326  Fundusz Solidarnościowy 290 000,00 0,00 290 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 

0,00 90,00 90,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 750,00 -91,00 69 659,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 1,00 1,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 559 458,55 0,00 1 559 458,55 
 90095  Pozostała działalność 551 376,62 0,00 551 376,62 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 900,00 280,00 9 180,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -280,00 99 720,00 

Razem: 28 831 505,81 0,00 28 831 505,81 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6077


	ZARZĄDZENIE NR 333/24 WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-06-13T09:39:35+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




